
produktový list Slunečný.net

Služba ISP Slunečný.net

nabízí rychlé stabilní připojení k Internetu. 
Snižte své náklady!

Služba je navržena, aby poskytovala při 
zachování kvality nejlepší cenu na trhu.

Mimo připojení pro domácnosti nabízíme i 
garantované připojení pro firmy či náročné 
jednotlivce o kapacitě max. 2500Mbps.

Výhody pro Vás

• nejvýhodnější cena na trhu, již od CZK 100,-- měsíčně

• nízké zřizovací náklady a slevový program (zařízení je možno i zapůjčit)

• bez závazků (službu lze kdykoliv pozastavit nebo zrušit bez jakýchkoli sankcí)

• maximální automatizace a dohled služeb (automatické hlídání kvality služby)

• nelimitované transparentní připojení a neomezené datové přenosy

• veřejná adresa IP v4 a IP v6 subnet /64 včetně reverzních záznamů

Tarif 100M 300M 500M XXL

Cena 123,-- 350,-- 600,-- dohodou

Rychlost 100 Mbps 300 Mbps 500 Mbps dohodou

WiFi gen. 4+ 5+ 6+ dohodou

Ceny jsou konečné za měsíc bez slev. Rychlost připojení je směrem do i z Internetu stejná. Tech-nologie 5 
anebo 60 GHz či dohodou. Maximální technologická kapacita koncové přípojky pro generaci 6+ je 2500 
Mbps (2,5Gbit/sec). Připojení je dostupné pouze na Praze východ (okolí Měšice, Zlonín, Mratín, Bášť, ...). 
Více viz. webové stránky služby https://slunecny.net

Doplňkové služby

• v ceně: kompletní webhosting, DNS služby, datové služby, monitoring přípojky

• volitelně: ochrana před závadným obsahem, anonymizační služby, správa firewallu (můžete 

např. odkudkoliv přistupovat k Ip kameře, co máte doma), lze zřídit libovolnou VoIP a IPTV 
(internetovou TV a rádio, např. Lepsi.tv, Sweet.tv, Kuki, O2, T-Mobile, Vodafone, Sledovani.tv, 
Nordic, Telly, Skylink, Poda a další), správa IT, návrhy a stavba sítí LAN, konzultace.

https://slunecny.net/

	produktový list Slunečný.net

